
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 02 лютого 2021 року                           № 159 

 

 

Про відмову у внесенні змін до рішення  

міської ради від 08.10.2019 № 2957 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Відмовити Кіровоградській обласній спілці споживчих товариств у 

внесенні змін до пунктів 4 та 5 рішення міської ради від 08.10.2019 № 2957 

«Про поновлення договорів оренди земельних ділянок по місту 

Кропивницькому», а саме в зміні строку дії договорів оренди з 10 років  

на 25 років. 

 

 

 

Міський голова                                                                      Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Марія Матушек 35 83 55 


